
ORIGINALE/COPIA 

 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 
Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

III AREA _TECNICA 

tel 0921/551618  -  fax 0921551133  -  
www.comune.polizzi.pa.it 

ESTRATTO 

 

 

DETERMINA REG. GEN.  N.768  DEL 23/11/2017 

DETERMINA III AREA_TECNICA N.340 DEL21/11/2017 

 
 

OGGETTO: determinazione a contrarre per l’affidamento,  dei lavori di "Riqualificazione dell’Ex 

cinema Trinacria di Piazza Umberto I da adibire a centro di aggregazione sociale e divulgazione della cultura 

e della Legalità – Perizia in danno- cod. SMART CIG n° Z23C20DE892 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL RESPONSABILE   DELL’ AREA TECNICA 
 

         
Premesso Che: 

DETERMINA 
  
Per le motivazioni sopra espresse, 

 
1. Provvedere alla scelta del contraente, relativamente all’affidamento dei   mediante a procedura 
negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’art. 36 c. b del D.Lgs. n. 50 
del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii. , mediante richiesta di offerta (RDO) limitatamente   agli  operatori 
accreditati sul MEPA  per la Regione Sicilia;  

2) Approvare: 

b) schema di lettera d'invito di partecipazione alla Gara e relativi modelli (Mod. 1-2-3-4- 5) ; 

3) Stabilire : 
a)  ai sensi dell’articolo 192 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si attesta quanto segue:   
aa)  il fine che si intende perseguire con il contratto relativo all’affidamento del servizio di che 
trattasi è quello di fornire all'Ente una continuità della sua azione amministrativa;  
b)  l’oggetto del contratto è “Lavori Riqualificazione dell’Ex cinema Trinacria di Piazza Umberto I 
da adibire a centro di aggregazione sociale e divulgazione della cultura e della Legalità – Perizia in 
danno 
c)  il contratto verrà stipulato mediante scrittura privata da registrarsi in caso d’uso; 
 d)  il sistema ed il criterio di gara sono quelli descritti in narrativa, qui integralmente richiamati;  
 
4)  di dare atto che con il presente provvedimento sono rispettati i seguenti principi di di all’art. 30 
del Dl.gs 50/2016 e smi. 
  

Polizzi Generosa, lì  21/11/2017     

                                                               Il Responsabile dell’ Area Tecnica 
                                                                  F.to  Ing. Mario  Zafarana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


